
Druk nr      106/2005 
Projekt z dnia   02.05.2005 

 
 

UCHWAŁA Nr      /    / 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia             r. 
 
 
 
w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Łodzi dotyczącego udziału Miasta Łodzi 
w III Ogólnopolskim Konkursie na najlepszy program działań realizowany  
przez samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 
2005” projektu dotyczącego reaktywacji Łódzkiej Sceny Pantomimy Głuchych  
pn. „Integracyjne Centrum Pantomimy”. 
 
 

Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 
załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 1996 r. Nr 23, poz. 148;  
z 1998 r. Nr 15, poz. 104; z 2002 r. Nr 3, poz. 72), Rada Miejska w Łodzi 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Rada Miejska w Łodzi popiera zgłoszenie przez Prezydenta Miasta Łodzi  
na III Ogólnopolski Konkurs na najlepszy program działań realizowany przez samorządy 
na rzecz osób niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 2005”, projektu 
dotyczącego reaktywacji Łódzkiej Sceny Pantomimy Głuchych pn. „Integracyjne Centrum 
Pantomimy”. 

2. Zgłoszony projekt ma być realizowany przez Miasto Łódź we współpracy  
z Łódzkim Oddziałem Polskiego Związku Głuchych oraz Akademickim Ośrodkiem Inicjatyw 
Artystycznych. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W związku z ogłoszeniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych III Ogólnopolskiego Konkursu na najlepszy program działań 

realizowanych przez samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych „Równe szanse, równy 

dostęp 2005”, Prezydent Miasta Łodzi dokonał w wymaganym terminie, do 30 kwietnia 2005 roku, 

zgłoszenia projektu pn. „Integracyjne Centrum Pantomimy”. 

Wg. regulaminu konkursu projekt musi mieć akceptację organu stanowiącego. 

Stosowna Uchwała Rady Miejskiej między sesjami oczywiście nie mogła być podjęta,  

a obecnie podjęcie jej pozwoli na pozyskanie dla jednostki samorządu terytorialnego 

dodatkowych środków w wysokości 270 000 złotych na rzecz osób niepełnosprawnych. 


